/Ал

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от iZ OQ-ZOfy № У $ д_____

пгт Мостовской

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером

23:20:0801001:1937, расположенного по адресу:
Краснодарский край, Мостовский район, ст-ца Костромская,

ул.Больничная, 37-А

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, правилами землепользования и застройки Костромского сельского
поселения, утвержденными решением Совета Костромского сельского
поселения от 11 июля 2014 года № 230, рассмотрев заключение о результатах
публичных слушаний от 20 августа 2019 года, рекомендаций комиссии по
землепользованию и застройки муниципального образования Мостовский
район п о с т а н о в л я ю :

1 .Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 23:20:0801001:1937, площадью
501 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
ст-ца Костромская, ул.Больничная, 37-А, принадлежащего Зерновой Ольге
Петровне на праве собственности, согласно выписке из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 11 июля 2019 года, с
установленного вида разрешенного использования: «Малоэтажная жилая
застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных
домов и садовых домов) на условно разрешенный вид использования, согласно
коду 4.4 классификатора видов разрешенного использования: «Магазины».

2.Зерновой Ольге Петровне рекомендовать обратиться в
межмуниципальный отдел по Мостовскому и Отрадненскому районам
Управления Росреестра по Краснодарскому краю для внесения изменений в
сведения Единого государственного реестра прав.

3.У правлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Мостовский район (Антонова) направить
настоящее постановление в орган регистрации прав для внесения сведений в
Единый государственный реестр недвижимости в течение пяти рабочих дней с
даты вступления в силу настоящего постановления.

4.Начальнику отдела информационных систем обеспечения
градостроительной деятельности управления архитектуры и

градостроительства администрации муниципального образования Мостовский
район Р.А.Сафарову обеспечить размещение настоящего постановления:

1 )в информационной системе обеспечения градостроительной
деятельности муниципального образования Мостовский район в течение
четырнадцати дней со дня получения копии настоящего постановления.

2)на официальном сайте администрации муниципального образования
Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://www.mostovskiy.ru в разделе «Градостроительная деятельность» во
вкладке «Правила землепользования и застройки поселений».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.Г.Евсеева.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

■ у  SS34?So /n m 'v j £  У ' ' ' Л ,

Глава муниципального образования
Мостовский район j |( I  С.В.Ласунов

http://www.mostovskiy.ru